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ПОГОДЖУЮ

Заступник голови – керівник апарату Сумської  обласної державної адміністрації

_____________ І.С.Боршош

30.09.2014
Доповідна записка

про виконання плану роботи Сумської облдержадміністрації

за ІІІ квартал 2014 року

управлінням освіти і науки облдержадміністрації

Кількість запланованих питань



1

Позапланових питань




         –
із них:


виконано



      

          1

не виконано





–

перенесено на наступний квартал
 

–                                               

знято







–
	№

з/п
	Заплановано
	Фактично 

виконано
	Примітка



	1
	2
	3
	4

	
	Питання для розгляду на засіданнях 

колегії  обласної державної адміністрації:
	

	 І
	Про підготовку навчальних закладів області до роботи в осінньо-зимовий період               2014-2015 років
	Розглянуто на засіданні колегії
28.08.2014, ухвалено рішення колегії
	–

	ІІ
	Підготовка питань

для внесення на розгляд обласної ради:

	
	–
	–
	–

	
	Питання для розгляду на засіданнях 

постійних комісій обласної ради:

	
	-
	-

	–

	IІІ
	Перелік правових актів органів законодавчої і виконавчої влади, 

хід виконання яких розглянуто в порядку контролю

	
	ВИКОНАННЯ: протягом кварталу управлінням здійснювався контроль за виконанням 3 указів Президента України, 3 доручень Президента України, 1 постанови Кабінету Міністрів України, 1 Постанови Верховної Ради України, 1 розпорядження Кабінету Міністрів України, ь2 доручень  Кабінету Міністрів України до Указів Президента України, 1 доручення Кабінету Міністрів України до доручення Президента України, 2 обласних програм.

У порядку контролю:

- на нараді при голові облдержадміністрації –

- на нараді при заступнику голови облдержадміністрації –
- на засіданні колегії управління – 
- на апаратній нараді при начальнику управління:

 - про стан виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 11.06.2014 № 588-р «Питання соціального забезпечення громадян України, які переміщуються з тимчасово окупованої території та районів проведення антитерористичної операції»;

- про ухвалення нового Закону України «Про вищу освіту».
Здійснено  перевірку підпорядкованих структур:
     перевірка умов прийому до вищих навчальних закладів І-ІІ рівнів акредитації в    11 ВНЗ (липень 2014 року, планова);
    моніторинг виконання державного замовлення на підготовку кваліфікованих робітників у 29 ПТНЗ області (липень-вересень                  2014 року, планова);

    аналіз стану виробничої діяльності та позабюджетних надходжень у професійно-технічних навчальних закладах (липень 2014 року, планова);

    аналіз оновлення навчально-матеріальної бази професійно-технічних навчальних закладів (липень 2014 року, планова);

    вивчення стану працевлаштування випускників професійно-технічних навчальних закладів (липень 2014 року, планова); 

    перевірка питання щодо усунення недоліків за результатами атестаційної експертизи професійно-освітньої діяльності в Сумському державному університеті (вересень 2014 року, планова);

    ліцензійна експертиза професійно-освітньої діяльності державного навчального закладу «Шосткинський центр професійно-технічної освіти» (липень 2014 року, планова);
    ліцензійна експертиза професійно-освітньої діяльності державного професійно-технічного навчального закладу «Роменський навчальний центр № 56» (липень 2014 року, планова);  

     ліцензійна експертиза професійно-освітньої діяльності Навчально-методичного центру цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Сумської області (серпень 2014 року, планова),    

    ліцензійна експертиза професійно-освітньої діяльності державного навчального закладу «Шосткинський центр професійно-технічної освіти» (вересень 2014 року, планова);
     ліцензійна експертиза професійно-освітньої діяльності державного професійно-технічного навчального закладу «Шосткинське вище професійне училище» (вересень 2014 року, планова);

    ліцензійна експертиза професійно-освітньої діяльності державного навчального закладу «Білопільське вище професійне училище» (вересень 2014 року, планова);

    ліцензійна експертиза професійно-освітньої діяльності Казенного Підприємства «Шосткинський казенний завод  «Імпульс» (вересень             2014 року, планова);

     ліцензійна експертиза професійно-освітньої діяльності товариства з обмеженою відповідальністю Інформаційно-консалтинговий центр «ІНКОМІЛ»  (вересень  2014 року, планова);
    аналіз стану підготовки закладів освіти до початку                            2014-2015 навчального року та осінньо-зимового періоду (липень-вересень 2014 року, планова);

    вивчення стану оздоровлення вихованців дошкільних навчальних закладів м. Суми, м. Лебедин, Лебединського, Липоводолинського, Ямпільського районів (липень-вересень 2014 року, планова);
     моніторинг електронної черги в дошкільні навчальні заклади (липень-вересень 2014 року, планова);

     аналіз стану харчування вихованців у дошкільних навчальних закладах області (вересень 2014 року, планова);

    аналіз стану завантаженості дошкільних навчальних закладів (вересень 2014 року, планова);

     психолого-педагогічне вивчення дітей з порушеннями у психофізичному розвитку та визначення для них програми виховання та навчання, смт Ямпіль, м.Конотоп (серпень-вересень 2014 року, планова);

     вивчення стану дотримання прав і свобод вихованок училища соціальної реабілітації м. Охтирка відповідно до запиту прокуратури Сумської області (вересень 2014 року, позапланова);
    вивчення стану організації оздоровлення, відпочинку та зайнятості дітей та учнівської молоді (липень-вересень 2014 року, планова);

    підсумки проведення Всеукраїнського профілактичного рейду «Урок» (вересень 2014 року, планова);
      вивчення стану організації підвезення учнів до місць навчання та у зворотному напрямку у 2014-2015 навчальному році (вересень 2014 року, планова)
    спільна з обласною державною адміністрацією перевірка стану виконання заходів з безпеки навчальних закладів та проведення роз’яснювальної роботи з педагогічними працівниками, учнями та їх батьками з питання «Першочергові дії при виникненні підозри застосування вибухових пристроїв, з питань протимінної безпеки та протидії тероризму» в навчальних закладах Сумського району та м. Суми (вересень 2014 року, позапланова).
Підготовлено інформацій про виконання – 24 (у тому числі   планових - 22).
	

	ІV
	Перелік розпоряджень та доручень 

голови Сумської обласної державної адміністрації,  

хід виконання яких  розглянуто  в порядку контролю
	

	
	ВИКОНАННЯ: протягом кварталу управлінням здійснювався контроль за виконанням 7 розпоряджень  голови облдержадміністрації.
У порядку контролю:

- на нараді при голові облдержадміністрації – -
- на апаратній нараді при начальнику управління – розпорядження голови Сумської обласної державної адміністрації від 02.07.2014                       № 278-ОД «Про соціальне забезпечення громадян України, які переміщуються з тимчасово окупованої території та районів проведення антитерористичної операції».
	

	V
	Контроль за здійсненням виконавчими  органами 

місцевого самоврядування делегованих повноважень 

органів виконавчої влади
	

	
	 Перевірка виконавчих органів місцевого самоврядування Недригайлівського району щодо  здійснення ними делегованих  повноважень органів виконавчої влади у сфері освіти.
	За підсумками перевірки складено акт від 17.09.2014

	

	VІ
	Основні організаційно-масові заходи 
	

	
	апаратні наради при  начальнику управління освіти і науки обласної державної адміністрації;                                                   

· робота центру доступу до публічної         інформації;

· засідання регіональної експертної ради з питань ліцензування і атестації професійно-технічних навчальних закладів;
· засідання штабу з підготовки закладів освіти до роботи у 2014-2015 навчальному році та осінньо-зимовий період;
	протягом кварталу
	

	
	заходи з нагоди річниці прийняття Декларації про державний суверенітет України;

вступна кампанія у вищих та професійно-технічних навчальних закладах;

літня  оздоровчо-відпочинкова кампанія   2014 року;

германо-слов’янська археологічна експедиція;

обласні збори учнівської молоді зі спортивної радіопеленгації;

	липень 2014 року 


	

	
	вступна кампанія у вищих та професійно-технічних навчальних закладах;

літня оздоровчо-відпочинкова кампанія      2014 року;

заходи з нагоди Дня Державного Прапора України та Дня Незалежності України;

обласний рейд-огляд готовності початкової школи до роботи за новими програмами;
обласна серпнева конференція працівників освіти;

	серпень  2014 року 


	

	
	заходи з нагоди 70-ї річниці визволення України від фашистських загарбників;

заходи з нагоди Дня партизанської слави;

заходи з нагоди Дня знань;

обласний огляд-конкурс на кращу організацію оздоровлення дітей влітку в дошкільних навчальних закладах;

заходи з нагоди 150-річчя від дня народження Михайла Коцюбинського;

заходи з нагоди 120-річчя від дня народження Олександра Довженка;

відбіркові тури програми для старшокласників «Акт на підтримку  Свободи – Програма обміну майбутніх лідерів» організації Американські Ради;

четвертий обласний зліт шкільних медіаторів;

конкурс-рейд «Увага! Діти на дорозі!»;
обласний конкурс на кращий заклад оздоровлення та відпочинку;

обласний семінар-зліт з туризму для працівників освіти;

обласний зліт експедиційних пошукових загонів позашкільних навчальних закладів «Пам’ятати, відродити, зберегти»;
обласний конкурс «Юні художники Сумщини».
	вересень 2014 року


	


В.о. начальника управління освіти і науки
О.М.Чхайло 

  

	І.О.Пєсоцька


	
	заступник начальника 

управління освіти і науки


Скиртаченко 63 51 02
З В І Т
управління освіти і науки облдержадміністрації про роботу

за IІІ квартал  2014 року

	1. Контролююча діяльність

	№ пп
	Місто, район
	Проведено перевірок
	Підсумки перевірки розглянуто
	За підсумками перевірок

	
	
	
	у тому числі
	на засіданні колегії
	у голови ОДА
	у заступника голови, керівника апарату ОДА
	у підрозділі
	видано розпоряджень
	рішень колегії
	дано доручень
	узято до відома
	інше

	
	
	усього
	участь у комплексних
	цільові
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	м. Тростянець
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	м. Лебедин
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	3
	м. Суми
	6
	
	6
	1
	
	
	5
	
	1
	3
	
	2

	4
	м. Глухів
	2
	
	2
	1
	
	
	1
	
	1
	
	
	1

	5
	м. Конотоп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	м. Охтирка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	м. Ромни
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	м. Шостка
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	9
	Білопільський
	2
	
	2
	
	
	
	2
	
	
	
	
	2

	10
	Буринський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Великописарівський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Глухівський 
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1

	13
	Конотопський
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1

	14
	Краснопільський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Кролевецький
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	16
	Лебединський
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	17
	Липоводолинський
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	18
	Недригайлівський
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1

	19
	Охтирський
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	20
	Путивльський
	2
	
	2
	
	
	
	2
	
	
	1
	
	1

	21
	Роменський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Середино-Будський
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1

	23
	Сумський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Тростянецький
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Шосткинський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Ямпільський
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	
	УСЬОГО:
	23
	
	23
	5
	
	
	18
	
	5
	8
	
	10


	ІІ. Організаторська діяльність

	№ пп
	Питання
	Всього
	За результатами видано розпоряджень (рішень сесії)
	Дано доручень
	Взято до відома
	Інше

	
	
	планових
	позапланових
	
	
	
	

	1
	Підготовлено питань на засідання колегії облдержадміністрації
	1
	–
	–
	–
	–
	1

	2
	Підготовлено питань на апаратні наради при голові облдержадміністрації
	10
	–
	–
	7
	3
	–

	3
	Підготовлено питань для розгляду на нарадах при заступнику голови, керівнику апарату облдержадміністрації
	7
	–
	–
	3
	4
	–

	4
	Підготовлено питань для розгляду на засідання дорадчих органів облдержадміністрації
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	5
	Підготовлено питань для розгляду на сесії обласної ради
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	6
	Підготовлено питань для розгляду на засіданнях постійних комісій обласної ради
	2
	2
	–
	–
	–
	–

	
	 УСЬОГО:
	2
	2
	–
	3
	1
	–


	ІІІ. Проведення організаційних заходів

	№  
	Питання
	І місяць
	ІІ місяць
	ІІІ місяць
	Усього

	1
	Планувалося провести організаційних заходів
	5
	3
	13
	21

	2
	Проведено фактично
	5
	3
	13
	21

	3
	Не проведено
	–
	–
	–
	–

	4
	Проведено заходів додатково
	–
	–
	–
	–


